
 

ZARZĄDZENIE NR 2231/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 4 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 881/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie lokali użytkowych usytuowanych  

w budynkach położonych przy ul. Józefińskiej 24 a w Krakowie, przy ul. 

Radzikowskiego 37 w Krakowie, na os. Willowym 29 w Krakowie, na os. Jagiellońskim 7 

w Krakowie, na os. Na Skarpie 32/ul. Cerchów 5 w Krakowie, na os. Centrum C 10 B w 

Krakowie, na os. Na Stoku 10 w Krakowie oraz na os. Na Wzgórzach 21 w Krakowie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 881/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie 

lokali użytkowych usytuowanych w budynkach położonych przy ul. Józefińskiej 24 a  

w Krakowie, przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie, na os. Willowym 29 w Krakowie, na 

os. Jagiellońskim 7 w Krakowie, na os. Na Skarpie 32/ul. Cerchów 5 w Krakowie, na os. 

Centrum C 10 B w Krakowie, na os. Na Stoku 10 w Krakowie oraz na os. Na Wzgórzach 21 

w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie 

lokali użytkowych usytuowanych w budynkach położonych przy ul. Józefińskiej 24 a  

w Krakowie, przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie, na os. Willowym 29 w Krakowie, na 

os. Na Skarpie 32/ul. Cerchów 5 w Krakowie, na os. Centrum C 10 B w Krakowie, na os. Na 

Stoku 10 w Krakowie oraz na os. Na Wzgórzach 21 w Krakowie.”; 

 

2) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie, na czas nieoznaczony, Zarządowi Budynków 

Komunalnych w Krakowie, z siedzibą w Krakowie, ul. Bolesława Czerwieńskiego 16, lokali 

użytkowych usytuowanych w budynkach położonych przy ul. Józefińskiej 24 a w Krakowie 

(o powierzchni 62,70 m2), przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie (o powierzchni 42,96 m2 

oraz o powierzchni 84,01 m2), na os. Willowym 29 w Krakowie (o powierzchni 312,08 m2), 

na os. Na Skarpie 32/ul. Cerchów 5 w Krakowie (o powierzchni 346,10 m2), na os. Centrum 

C 10 B w Krakowie (o powierzchni 150,00 m2), na os. Na Stoku 10 w Krakowie  

(o powierzchni 42,49 m2) oraz na os. Na Wzgórzach 21 w Krakowie (o powierzchni  

89,18 m2), z przeznaczeniem na potrzeby własne.” 

 

 

§   2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 


